
Patīk piedzīvojumi? Kļūsti par detektīvu!

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 27.05.2022.

Iestājoties vasarai, Valkas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā pavisam svaiga un aizraujoša grāmatu izstāde ar aktivitāti “Vasaras

detektīvs”! Ja arī tu esi zinātkārs - nāc uz bibliotēku, izvēlies kādu no izstādes grāmatām par dažādu izmeklētāju aizraujošajiem

piedzīvojumiem un dodies savējā!

Teju visas vasaras garumā no 1. jūnija līdz 15. augustam:

Iesūtītās fotogrāfijas tiks publicētas Valkas bibliotēkas mājas lapā biblioteka.valka.lv, Facebook un Instagram profilos.

Apmeklē izstādi,

Izraugies kādu no daiļdarbiem,

Izpildi grāmatā atrodamo uzdevumu,

Iesniedz atbildi bibliotekārei un saņem slepenu pavedienu,

Dodies apslēptās mantas meklējumos,

Atrodi to, iemūžini fotogrāfijā un noliec atpakaļ,

Uzņemto fotoattēlu sūti Whatsapp +371 29153117.

https://www.valka.lv/lv
tel:+371%2029153117


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/patik-piedzivojumi-klusti-par-detektivu

Apslēptās mantas meklējumi notiks Valkas pilsētas ielās, parkos un māju pagalmos. Noslēptais objekts katru pirmdienu mainīs savu

atrašanās vietu. Aicinām aktivitātē iesaistīt arī vecākus, vecvecākus, brāļus, māsas un draugus!

Informāciju sagatavoja:

Ance Andrējeva-Empele

Valkas novada Centrālās bibliotēkas

Sabiedrisko attiecību speciāliste

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Patīk piedzīvojumi? Kļūsti par detektīvu!
	Saistītas tēmas

